
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  VSV Höckend… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 7 9 6

135
10:20

╳

6
13

1
7

2
8

3
9

4
10

5
12 Auszeit

6:12

Ende
20:48 B  Medizin I S

I II III IV V VI Punkte
3 18 11 7 8 6

25

0
12
25

1
13

5
16

6
20

7
22

9
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:51 B  Medizin I R

I II III IV V VI Punkte
3 18 11 7 8 6

1513
8:17

╳ 2 8 9 10 15 Auszeit

2:4
2:9

Ende
21:08 A  VSV Höckend… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 7 5 6

25

0 12 17 21 22 25 Auszeit

12:8
22:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:11 B  Medizin I R

I II III IV V VI Punkte
3 18 11 7 8 13

8

╳ 2 7
Auszeit

Ende
21:26 A  VSV Höckend… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 7 5 6

13

0 2 5 10 12 13 Auszeit

2:5
13:14

Wechsel
8:5 B  Medizin I R

I II III IV V VI Punkte
3 18 11 7 8 13

154
9:9

╳

15
  9 10 11 Auszeit

9:8
11:13

BFS-Liga Mix - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

gemischt

B  SV Medizin Bad Gottleuba I vs. VSV Höckendorf A
Spiel 38 12.01.2024 20:30 Uhr

SH GS Berggießhübel
01818 Berggießhübel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Medizin I 8/12
3 Schwenke, Toni X
4 Paegelow, Vincent X
6 Vacek, Toni X
7 Rohnstock, Paul X
8 Müller, Hannes X

11 Pohl, Anita X
13 Kost, Clemens X
18 Geißler, Michael X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VSV Höckend… 9/12
1 Petrick, Bastian X
2 Zimmermann, Mario X
4 Petrick, Annika
5 Michael, Jonas X
6 Michael, Franziska X
7 Jaksch, Marko X
8 Müller, Andreas
9 Schäfer, Jörg X

10 Meisegeier, Lukas X
A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Medizin I VSV Höckend… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 13 0 1 1
2 1 0 15 2 17 25 1 0 2
2 1 1 15 3 15 13 0 0 2
4 2 2 55 50 51 1 1 5
Start: 20:30 Ende: 21:26 Dauer: 0:56

Sieger: SV Medizin Bad Gottleuba I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rudloff, Maik 1
2 Krönert, Toni 2

Schr. Lange, Daniel
Assist. Starke, Sylvia

Dokument erstellt: 12.01.2024 21:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


