

## BFS-Liga Mix - sächs. Schweiz/Osterzgebirge gemischt

Spiel 38

(B) SV Medizin Bad Gottleuba I vs. VSV Höckendorf (A) 12.01.2024 20:30 Uhr

SH GS Berggießhübel 01818 Berggießhübel



	1				art :30	A	VSV H	löcker	ıd	R	En 20:	ide :48		Вм	edizin I	l	s
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	artaufstellung	Ŧ	10	1	2	7	9	6		3	18	11	7	8	6	
In le		Spielernr.	Ŀ					5		13							25
Aufst		Spielstand						10:20									
_		4 -	4														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.		X 6	1 7	2 8		4 10	5 12			1 13		6 20		9 24	Auszeit
	runden	4. 8.		13)						6:12	25)						

S		art :51		Вме	edizin		R		de :08	A	s			
Α	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	18	11	7	8	6		10	1	2	7	5	6	
<u> </u>						13	15							25
Z						8:17								
2	Χ	2	8	9	10	<b>1</b> 5	Auszeit	0	12	17	21	22	<b>2</b> 5)	Auszeit
_							2:4 2:9							12:8 22:13

_	T		S		art :11		Вме	edizin	ı	R		de :26	A	VSV H	löcker	ıd	s		:hsel :5		Вм	edizin	l	R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Di Di	Auswechsel-	artaufstellung	T	3	18	11	7	8	13	_	10	1	2	7	5	6		3	18	11	7	8	13	
를		Spielernr.							8							13				4			15	
Aufsi		Spielstand	4																		9:9			1
L			_																					
		1. 5. 2. 6.	3	X	2	7				Auszeit	0	2	5	10	12	13)	Auszeit	X 15			9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.															2:5 13:14	13						9:8 11:13

B	Medizin I	8/12	A	VSV Höckend	9/12		
3	Schwenke, Toni	ΙX	1	Petrick, Bastian	Х		
4	Paegelow, Vincent	Х	2	Zimmermann, Mario	Х		
6	Vacek, Toni	Х	4	Petrick, Annika			
7	Rohnstock, Paul	X	5	Michael, Jonas	Х		
8	© Müller, Hannes	Х	6	Michael, Franziska	Х		
11	Pohl, Anita	X	7	© Jaksch, Marko	Х		
13	,	X	8	Müller, Andreas			
18	,	X	9	Schäfer, Jörg	Х		
	·	10	Meisegeier, Lukas	Х			
B	) Libero	A Libero					
$ \mathbb{B} $	) Offizielle	Ă	) Offizielle				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Ergebnisse											
		B	) N	lediz	in I	VSV Höckend (A						
ĺ	A W G P		Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	0	0	1	25	1	18	13	0	1	1		
	2	1 0 15		2	17	25	1	0	2			
ĺ	2	1	1	15	3	15	13	0	0	2		
	4 2 2 55					50	51	1	1	5		
	Si	tart	: 20	0:30	Ende:	21:26 Dauer:			0:5	0:56		
-	Sie	ae	r: S	SV M	edizin	Bad Go	ottlei	ıha	1 :	2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Rudloff, Maik		1			
2	Krönert, Toni		2			
			Schr.	Lange, Daniel		

Assist. Starke, Sylvia

Dokument erstellt: 12.01.2024 21:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP